
Zarządzenie Nr 4600/2013 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 24 grudnia 2013 r. 
 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań własnych z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Radomia w 2014 r. 
 
 
Na podstawie § 7 ust.2 uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 216/2011 z dnia 28 
października 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 
rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Radomia oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

1.Ogłaszam rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań własnych 
 z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Radomia w 2014 r. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, umieszcza się : 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Radomia Ryszardowi 
Fałkowi. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


